
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300009: diensten voor het bloed van het belgische rode
kruis 
Inwerkingtreding 01/09/2010 (Laatst bewerkt 27/10/2014) 
Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen in

de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330). 

 

De bestaande jongerenlonen werden vanaf 01/01/2001 afgeschaft. Dit heeft als gevolg dat de

CAO 50 van de NAR betreffende de waarborg van een gemiddeld minimum maandinkomen voor

werknemers onder de 21 jaar, niet van toepassing is voor de sectorale minimumlonen (het is

eventueel nog van toepassing voor de studenten). NAR-CAO 43 betreffende het gewaarborgd

gemiddeld minimummaandinkomen (GGMMI) is wel van kracht. 

 

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handarbeid verrichten

1.1.1. : Werkliedenpersoneel

1.1.1.1. : Minimumuurbarema's met standplaatstoelage
 

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.12)

3
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.14)

4
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.22)

5
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.30)

6
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.40)

7
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.54)

0 9.7759 9.9327 10.4786 10.9976 11.6322 12.6745
1 10.5716 10.5716 11.3014 11.8203 12.4917 13.5340
2 10.6257 10.8554 11.4040 11.9285 12.4917 13.5340
3 10.6798 10.9555 11.5067 12.0366 12.5601 13.7403
4 10.7339 11.0555 11.6094 12.1448 12.5601 13.7403
5 10.7879 11.1555 11.7121 12.2529 12.7662 13.9466
6 10.8420 11.2556 11.8148 12.3610 12.7662 13.9466
7 10.8961 11.3556 11.9175 12.4691 12.9725 14.1317
8 10.9502 11.4556 12.0202 12.5511 12.9725 14.1317
9 11.0043 11.5557 12.1229 12.5592 13.1788 14.2212

10 11.3373 11.9369 12.5439 12.9882 13.4538 14.4962
11 11.3913 12.0586 12.5579 13.0972 13.7289 14.7712
12 11.4454 12.1802 12.6544 13.2269 13.7289 14.7712
13 11.4995 12.3018 12.7788 13.3566 14.0039 15.0493
14 11.5536 12.4234 12.9031 13.4863 14.0039 15.0493
15 11.6076 12.5450 13.0275 13.6160 14.1411 15.3297
16 11.6617 12.5578 13.1518 13.7458 14.1411 15.3297



1.1.1.2. : Minimumuurbarema's met haardtoelage
 

17 11.7158 12.6501 13.2762 13.8755 14.4160 15.6102
18 11.7699 12.7717 13.4005 14.0052 14.4160 15.6102
19 11.8240 12.8933 13.5248 14.1303 14.6910 15.8906
20 11.8780 13.0149 13.6492 14.1400 14.6910 15.8906
21 11.9321 13.1365 13.7735 14.2564 14.9674 16.1711
22 11.9862 13.2581 13.8979 14.3860 14.9674 16.1711
23 12.0403 13.3797 14.0222 14.5158 15.2479 16.4516
24 12.0944 13.5013 14.1312 14.6455 15.2479 16.4516
25 12.1484 13.6229 14.1405 14.7752 15.5283 16.7320
26 12.2025 13.7445 14.2572 14.9052 15.5283 16.7320
27 12.2566 13.8662 14.3816 15.0375 15.8088 17.0125
28 12.2566 13.9878 14.5059 15.1698 15.8088 17.0125
29 12.2566 14.1094 14.6303 15.3021 16.0892 17.2929
30 12.2566 14.1094 14.6303 15.3021 16.0892 17.2929
31 12.2566 14.1094 14.6303 15.3021 16.3697 17.5734

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.12)

3
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.14)

4
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.22)

5
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.30)

6
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.40)

7
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.54)

0 10.0520 10.2088 10.7547 11.2737 11.9083 12.8449
1 10.8477 10.8477 11.5775 12.0964 12.7678 13.6721
2 10.9018 11.1315 11.6801 12.2046 12.7678 13.6721
3 10.9559 11.2316 11.7828 12.3127 12.8362 13.8784
4 11.0100 11.3316 11.8855 12.4209 12.8362 13.8784
5 11.0640 11.4316 11.9882 12.5290 12.9043 14.0847
6 11.1181 11.5317 12.0909 12.6371 12.9043 14.0847
7 11.1722 11.6317 12.1936 12.7452 13.1106 14.2697
8 11.2263 11.7317 12.2963 12.8272 13.1106 14.2697
9 11.2804 11.8318 12.3990 12.8353 13.3169 14.2852

10 11.6134 12.2130 12.8200 12.9882 13.5919 14.4962
11 11.6674 12.3347 12.8340 13.2353 13.8670 14.7712
12 11.7215 12.4563 12.8433 13.3650 13.8670 14.7712
13 11.7756 12.5779 12.9169 13.4947 14.1420 15.0493
14 11.8297 12.6995 13.0412 13.6244 14.1420 15.0493
15 11.8837 12.8211 13.1656 13.7541 14.2791 15.3297
16 11.9378 12.8339 13.2899 13.8839 14.2791 15.3297
17 11.9919 12.8430 13.4143 14.0136 14.4160 15.6102
18 12.0460 12.9098 13.5386 14.1433 14.4160 15.6102
19 12.1001 13.0314 13.6629 14.2683 14.6910 15.8906
20 12.1541 13.1530 13.7873 14.2780 14.6910 15.8906
21 12.2082 13.2746 13.9116 14.2878 14.9674 16.1711
22 12.2623 13.3962 14.0360 14.3860 14.9674 16.1711
23 12.3164 13.5178 14.1603 14.5158 15.2479 16.4516
24 12.3705 13.6394 14.2692 14.6455 15.2479 16.4516



1.2. : Administratief personeel

1.2.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage
 

25 12.4245 13.7610 14.2785 14.7752 15.5283 16.7320
26 12.4786 13.8826 14.2878 14.9052 15.5283 16.7320
27 12.5327 14.0043 14.3816 15.0375 15.8088 17.0125
28 12.5327 14.1259 14.5059 15.1698 15.8088 17.0125
29 12.5327 14.2475 14.6303 15.3021 16.0892 17.2929
30 12.5327 14.2475 14.6303 15.3021 16.0892 17.2929
31 12.5327 14.2475 14.6303 15.3021 16.3697 17.5734

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.50)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.61-
1.77)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.66)

8
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 1725.48 1759.30 1793.31 2122.91 2360.59 2478.10 2828.35
1 1860.95 1894.78 1940.50 2275.78 2514.68 2605.15 2966.93
2 1877.86 1912.59 1956.90 2275.78 2514.68 2605.15 2966.93
3 1894.77 1930.40 1973.29 2328.00 2583.95 2697.53 3091.06
4 1911.68 1948.20 1989.68 2328.00 2583.95 2697.53 3091.06
5 1928.59 1966.01 2006.07 2388.92 2653.23 2789.91 3215.18
6 1945.50 1983.82 2045.70 2388.92 2653.23 2789.91 3215.18
7 1962.41 2001.62 2067.82 2722.51 2961.14 2882.28 3339.31
8 1979.32 2019.43 2102.22 2722.51 2961.14 2882.28 3339.31
9 1996.23 2037.24 2141.84 2791.79 3030.41 2974.65 3463.44
10 2065.55 2084.37 2226.76 2837.97 3076.60 3020.83 3509.62
11 2067.87 2105.72 2266.39 2907.25 3145.87 3113.21 3633.75
12 2083.77 2127.08 2306.01 2907.25 3145.87 3113.21 3633.75
13 2104.25 2148.44 2328.15 2976.53 3215.15 3205.58 3757.88
14 2124.72 2169.80 2362.53 2976.53 3215.15 3205.58 3757.88
15 2145.20 2191.16 2402.15 3045.80 3284.43 3297.96 3882.01
16 2165.67 2212.52 2441.78 3284.43 3284.43 3297.96 3882.01
17 2186.15 2233.88 2481.97 3353.71 3353.70 3390.33 4006.13
18 2206.62 2255.25 2522.37 3353.71 3353.70 3390.33 4006.13
19 2227.09 2276.61 2562.77 3422.98 3422.98 3482.71 4130.26
20 2247.58 2297.96 2603.18 3422.98 3422.98 3482.71 4130.26
21 2268.05 2319.33 2643.59 3492.27 3492.26 3575.08 4254.39
22 2288.52 2327.77 2683.99 3492.27 3492.26 3575.08 4254.39
23 2309.00 2339.32 2724.40 3561.54 3561.54 3667.46 4378.52
24 2326.93 2360.67 2764.80 3561.54 3561.54 3667.46 4378.52
25 2328.47 2382.04 2805.21 3630.82 3630.82 3759.83 4378.52
26 2347.69 2403.40 2845.61 3630.82 3630.82 3759.83 4378.52
27 2368.17 2424.76 2886.02 3700.10 3700.09 3852.21 4378.52
28 2388.64 2446.12 2926.43 3700.10 3700.09 3852.21 4378.52
29 2409.12 2467.78 2966.83 3700.10 3700.09 3852.21 4378.52



1.2.2. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage
 

1.3. : Technisch en paramedisch personeel

1.3.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (catagorieën 2 tot 4)

30 2409.12 2467.78 2966.83 3700.10 3700.09 3852.21 4378.52
31 2409.12 2467.78 2966.83 3700.10 3700.09 3852.21 4378.52

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.50)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.61-
1.77)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.66)

8
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 1770.95 1804.77 1838.78 2145.64 2360.59 2478.10 2828.35
1 1906.42 1940.25 1985.97 2298.51 2514.68 2605.15 2966.93
2 1923.33 1958.06 2002.37 2298.51 2514.68 2605.15 2966.93
3 1940.24 1975.87 2018.76 2350.74 2583.95 2697.53 3091.06
4 1957.15 1993.67 2035.15 2350.74 2583.95 2697.53 3091.06
5 1974.06 2011.48 2051.54 2388.92 2653.23 2789.91 3215.18
6 1990.97 2029.29 2091.17 2388.92 2653.23 2789.91 3215.18
7 2007.88 2047.09 2113.29 2722.51 2961.14 2882.28 3339.31
8 2024.79 2064.90 2124.95 2722.51 2961.14 2882.28 3339.31
9 2041.70 2082.71 2164.57 2791.79 3030.41 2974.65 3463.44
10 2111.02 2114.92 2249.49 2837.97 3076.60 3020.83 3509.62
11 2113.34 2116.51 2289.12 2907.25 3145.87 3113.21 3633.75
12 2114.87 2149.81 2328.74 2907.25 3145.87 3113.21 3633.75
13 2126.98 2171.17 2350.88 2976.53 3215.15 3205.58 3757.88
14 2147.45 2192.53 2362.53 2976.53 3215.15 3205.58 3757.88
15 2167.93 2213.89 2402.15 3045.80 3284.43 3297.96 3882.01
16 2188.40 2235.25 2441.78 3284.43 3284.43 3297.96 3882.01
17 2208.88 2256.61 2481.97 3353.71 3353.70 3390.33 4006.13
18 2229.35 2277.98 2522.37 3353.71 3353.70 3390.33 4006.13
19 2249.82 2299.34 2562.77 3422.98 3422.98 3482.71 4130.26
20 2270.31 2320.69 2603.18 3422.98 3422.98 3482.71 4130.26
21 2290.78 2342.06 2643.59 3492.27 3492.26 3575.08 4254.39
22 2311.25 2350.50 2683.99 3492.27 3492.26 3575.08 4254.39
23 2331.73 2352.11 2724.40 3561.54 3561.54 3667.46 4378.52
24 2349.66 2360.67 2764.80 3561.54 3561.54 3667.46 4378.52
25 2351.20 2382.04 2805.21 3630.82 3630.82 3759.83 4378.52
26 2352.73 2403.40 2845.61 3630.82 3630.82 3759.83 4378.52
27 2368.17 2424.76 2886.02 3700.10 3700.09 3852.21 4378.52
28 2388.64 2446.12 2926.43 3700.10 3700.09 3852.21 4378.52
29 2409.12 2467.78 2966.83 3700.10 3700.09 3852.21 4378.52
30 2409.12 2467.78 2966.83 3700.10 3700.09 3852.21 4378.52
31 2409.12 2467.78 2966.83 3700.10 3700.09 3852.21 4378.52



 

1.3.2. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 5 tot 8)

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1725.48 1869.67 1983.37 1915.44
1 1860.95 2005.15 2107.83 2056.96
2 1877.86 2022.96 2107.83 2056.96
3 1894.77 2040.77 2141.80 2068.24
4 1911.68 2058.57 2141.80 2068.24
5 1928.59 2053.68 2187.09 2102.18
6 1945.50 2071.46 2187.09 2102.18
7 1962.41 2089.27 2456.94 2351.19
8 1979.32 2107.08 2456.94 2351.19
9 1996.23 2124.88 2526.22 2385.16
10 2065.55 2194.76 2572.40 2430.45
11 2067.87 2216.11 2641.68 2476.19
12 2083.77 2237.47 2641.68 2476.19
13 2104.25 2258.83 2710.96 2522.38
14 2124.72 2280.19 2710.96 2522.38
15 2145.20 2301.56 2780.23 2568.56
16 2165.67 2322.91 2780.23 2568.56
17 2186.15 2328.05 2849.51 2614.74
18 2206.62 2342.90 2849.51 2614.74
19 2227.09 2364.27 2918.79 2660.93
20 2247.58 2385.62 2918.79 2660.93
21 2268.05 2406.98 2988.06 2707.11
22 2288.52 2428.34 2988.06 2707.11
23 2309.00 2449.70 3057.34 2753.29
24 2326.93 2471.45 3057.34 2753.29
25 2328.47 2493.23 3126.62 2799.47
26 2347.69 2515.02 3126.62 2799.47
27 2368.17 2536.80 3195.89 2845.65
28 2388.64 2558.59 3195.89 2845.65
29 2409.12 2580.37 3195.89 2891.84
30 2409.12 2580.37 3195.89 2891.84
31 2409.12 2580.37 3195.89 2938.02



 

1.3.3. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 2 tot 4)
 

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
5

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.55-

1.61-1.77)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

6
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.61-
1.77)

7
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.78)

8
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.80)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemer
s die geen

diploma
van hoger
technisch
onderwijs
bezitten

0 2122.91 1983.37 2360.59 2707.95 2828.35
1 2275.78 2107.83 2514.68 2815.17 2966.93
2 2275.78 2107.83 2514.68 2815.17 2966.93
3 2328.00 2141.80 2583.95 2893.53 3091.06
4 2328.00 2141.80 2583.95 2893.53 3091.06
5 2388.92 2187.09 2653.23 2971.89 3215.18
6 2388.92 2187.09 2653.23 2971.89 3215.18
7 2722.51 2456.94 2961.14 3050.25 3339.31
8 2722.51 2456.94 2961.14 3050.25 3339.31
9 2791.79 2526.22 3030.41 3128.61 3463.44

10 2837.97 2572.40 3076.60 3174.79 3509.62
11 2907.25 2641.68 3145.87 3253.15 3633.75
12 2907.25 2641.68 3145.87 3253.15 3633.75
13 2976.53 2710.96 3215.15 3331.51 3757.88
14 2976.53 2710.96 3215.15 3331.51 3757.88
15 3045.80 2780.23 3284.43 3409.88 3882.01
16 3284.43 2780.23 3284.43 3409.88 3882.01
17 3353.71 2849.51 3353.70 3488.24 4006.13
18 3353.71 2849.51 3353.70 3488.24 4006.13
19 3422.98 2918.79 3422.98 3566.59 4130.26
20 3422.98 2918.79 3422.98 3566.59 4130.26
21 3492.27 2988.06 3492.26 3644.96 4254.39
22 3492.27 2988.06 3492.26 3644.96 4254.39
23 3561.54 3057.34 3561.54 3723.32 4378.52
24 3561.54 3057.34 3561.54 3723.32 4378.52
25 3630.82 3126.62 3630.82 3801.68 4378.52
26 3630.82 3126.62 3630.82 3801.68 4378.52
27 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04 4378.52
28 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04 4378.52
29 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04 4378.52
30 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04 4378.52
31 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04 4378.52



1.3.4. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 5 tot 8)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1770.95 1915.14 2028.84 1960.91
1 1906.42 2050.62 2130.56 2102.43
2 1923.33 2068.43 2130.56 2102.43
3 1940.24 2086.24 2164.53 2113.71
4 1957.15 2104.04 2164.53 2113.71
5 1974.06 2112.61 2209.82 2124.91
6 1990.97 2113.95 2209.82 2124.91
7 2007.88 2115.28 2456.94 2353.00
8 2024.79 2129.81 2456.94 2353.00
9 2041.70 2147.61 2526.22 2385.16
10 2111.02 2217.49 2572.40 2430.45
11 2113.34 2238.84 2641.68 2476.19
12 2114.87 2260.20 2641.68 2476.19
13 2126.98 2281.56 2710.96 2522.38
14 2147.45 2302.92 2710.96 2522.38
15 2167.93 2324.29 2780.23 2568.56
16 2188.40 2345.64 2780.23 2568.56
17 2208.88 2350.78 2849.51 2614.74
18 2229.35 2352.37 2849.51 2614.74
19 2249.82 2364.27 2918.79 2660.93
20 2270.31 2385.62 2918.79 2660.93
21 2290.78 2406.98 2988.06 2707.11
22 2311.25 2428.34 2988.06 2707.11
23 2331.73 2449.70 3057.34 2753.29
24 2349.66 2471.45 3057.34 2753.29
25 2351.20 2493.23 3126.62 2799.47
26 2352.73 2515.02 3126.62 2799.47
27 2368.17 2536.80 3195.89 2845.65
28 2388.64 2558.59 3195.89 2845.65
29 2409.12 2580.37 3195.89 2891.84
30 2409.12 2580.37 3195.89 2891.84
31 2409.12 2580.37 3195.89 2938.02



1.4. : Verzorgend en verplegend personeel

1.4.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 2 tot 4)

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
5

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.55-

1.61-1.77)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

6
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.61-
1.77)

7
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.78)

8
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.80)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemer
s die geen

diploma
van hoger
technisch
onderwijs
bezitten

0 2145.64 2028.84 2360.59 2707.95 2828.35
1 2298.51 2130.56 2514.68 2815.17 2966.93
2 2298.51 2130.56 2514.68 2815.17 2966.93
3 2350.74 2164.53 2583.95 2893.53 3091.06
4 2350.74 2164.53 2583.95 2893.53 3091.06
5 2388.92 2209.82 2653.23 2971.89 3215.18
6 2388.92 2209.82 2653.23 2971.89 3215.18
7 2722.51 2456.94 2961.14 3050.25 3339.31
8 2722.51 2456.94 2961.14 3050.25 3339.31
9 2791.79 2526.22 3030.41 3128.61 3463.44

10 2837.97 2572.40 3076.60 3174.79 3509.62
11 2907.25 2641.68 3145.87 3253.15 3633.75
12 2907.25 2641.68 3145.87 3253.15 3633.75
13 2976.53 2710.96 3215.15 3331.51 3757.88
14 2976.53 2710.96 3215.15 3331.51 3757.88
15 3045.80 2780.23 3284.43 3409.88 3882.01
16 3284.43 2780.23 3284.43 3409.88 3882.01
17 3353.71 2849.51 3353.70 3488.24 4006.13
18 3353.71 2849.51 3353.70 3488.24 4006.13
19 3422.98 2918.79 3422.98 3566.59 4130.26
20 3422.98 2918.79 3422.98 3566.59 4130.26
21 3492.27 2988.06 3492.26 3644.96 4254.39
22 3492.27 2988.06 3492.26 3644.96 4254.39
23 3561.54 3057.34 3561.54 3723.32 4378.52
24 3561.54 3057.34 3561.54 3723.32 4378.52
25 3630.82 3126.62 3630.82 3801.68 4378.52
26 3630.82 3126.62 3630.82 3801.68 4378.52
27 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04 4378.52
28 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04 4378.52
29 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04 4378.52
30 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04 4378.52
31 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04 4378.52



 

1.4.2. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 5 tot 7)

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1725.48 1869.67 1983.37 1915.44
1 1860.95 2005.15 2107.83 2056.96
2 1877.86 2022.96 2107.83 2056.96
3 1894.77 2040.77 2141.80 2068.24
4 1911.68 2058.57 2141.80 2068.24
5 1928.59 2053.68 2187.09 2102.18
6 1945.50 2071.46 2187.09 2102.18
7 1962.41 2089.27 2456.94 2351.19
8 1979.32 2107.08 2456.94 2351.19
9 1996.23 2124.88 2526.22 2385.16
10 2065.55 2194.76 2572.40 2430.45
11 2067.87 2216.11 2641.68 2476.19
12 2083.77 2237.47 2641.68 2476.19
13 2104.25 2258.83 2710.96 2522.38
14 2124.72 2280.19 2710.96 2522.38
15 2145.20 2301.56 2780.23 2568.56
16 2165.67 2322.91 2780.23 2568.56
17 2186.15 2328.05 2849.51 2614.74
18 2206.62 2342.90 2849.51 2614.74
19 2227.09 2364.27 2918.79 2660.93
20 2247.58 2385.62 2918.79 2660.93
21 2268.05 2406.98 2988.06 2707.11
22 2288.52 2428.34 2988.06 2707.11
23 2309.00 2449.70 3057.34 2753.29
24 2326.93 2471.45 3057.34 2753.29
25 2328.47 2493.23 3126.62 2799.47
26 2347.69 2515.02 3126.62 2799.47
27 2368.17 2536.80 3195.89 2845.65
28 2388.64 2558.59 3195.89 2845.65
29 2409.12 2580.37 3195.89 2891.84
30 2409.12 2580.37 3195.89 2891.84
31 2409.12 2580.37 3195.89 2938.02



 

1.4.3. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 2 tot 4)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.55-1.61-

1.77)

5
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.61-1.77)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.78)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemers
die geen

diploma van
hoger

technisch
onderwijs
bezitten

0 2122.91 1983.37 2360.59 2707.95
1 2275.78 2107.83 2514.68 2815.17
2 2275.78 2107.83 2514.68 2815.17
3 2328.00 2141.80 2583.95 2893.53
4 2328.00 2141.80 2583.95 2893.53
5 2388.92 2187.09 2653.23 2971.89
6 2388.92 2187.09 2653.23 2971.89
7 2722.51 2456.94 2961.14 3050.25
8 2722.51 2456.94 2961.14 3050.25
9 2791.79 2526.22 3030.41 3128.61
10 2837.97 2572.40 3076.60 3174.79
11 2907.25 2641.68 3145.87 3253.15
12 2907.25 2641.68 3145.87 3253.15
13 2976.53 2710.96 3215.15 3331.51
14 2976.53 2710.96 3215.15 3331.51
15 3045.80 2780.23 3284.43 3409.88
16 3284.43 2780.23 3284.43 3409.88
17 3353.71 2849.51 3353.70 3488.24
18 3353.71 2849.51 3353.70 3488.24
19 3422.98 2918.79 3422.98 3566.59
20 3422.98 2918.79 3422.98 3566.59
21 3492.27 2988.06 3492.26 3644.96
22 3492.27 2988.06 3492.26 3644.96
23 3561.54 3057.34 3561.54 3723.32
24 3561.54 3057.34 3561.54 3723.32
25 3630.82 3126.62 3630.82 3801.68
26 3630.82 3126.62 3630.82 3801.68
27 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04
28 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04
29 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04
30 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04
31 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04



1.4.4. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 5 tot 7)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1770.95 1915.14 2028.84 1960.91
1 1906.42 2050.62 2130.56 2102.43
2 1923.33 2068.43 2130.56 2102.43
3 1940.24 2086.24 2164.53 2113.71
4 1957.15 2104.04 2164.53 2113.71
5 1974.06 2112.61 2209.82 2124.91
6 1990.97 2113.95 2209.82 2124.91
7 2007.88 2115.28 2456.94 2353.00
8 2024.79 2129.81 2456.94 2353.00
9 2041.70 2147.61 2526.22 2385.16
10 2111.02 2217.49 2572.40 2430.45
11 2113.34 2238.84 2641.68 2476.19
12 2114.87 2260.20 2641.68 2476.19
13 2126.98 2281.56 2710.96 2522.38
14 2147.45 2302.92 2710.96 2522.38
15 2167.93 2324.29 2780.23 2568.56
16 2188.40 2345.64 2780.23 2568.56
17 2208.88 2350.78 2849.51 2614.74
18 2229.35 2352.37 2849.51 2614.74
19 2249.82 2364.27 2918.79 2660.93
20 2270.31 2385.62 2918.79 2660.93
21 2290.78 2406.98 2988.06 2707.11
22 2311.25 2428.34 2988.06 2707.11
23 2331.73 2449.70 3057.34 2753.29
24 2349.66 2471.45 3057.34 2753.29
25 2351.20 2493.23 3126.62 2799.47
26 2352.73 2515.02 3126.62 2799.47
27 2368.17 2536.80 3195.89 2845.65
28 2388.64 2558.59 3195.89 2845.65
29 2409.12 2580.37 3195.89 2891.84
30 2409.12 2580.37 3195.89 2891.84
31 2409.12 2580.37 3195.89 2938.02



1.5. : Gewaarborgd minimumloon
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.55-1.61-

1.77)

5
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.61-1.77)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.78)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemers
die geen

diploma van
hoger

technisch
onderwijs
bezitten

0 2145.64 2028.84 2360.59 2707.95
1 2298.51 2130.56 2514.68 2815.17
2 2298.51 2130.56 2514.68 2815.17
3 2350.74 2164.53 2583.95 2893.53
4 2350.74 2164.53 2583.95 2893.53
5 2388.92 2209.82 2653.23 2971.89
6 2388.92 2209.82 2653.23 2971.89
7 2722.51 2456.94 2961.14 3050.25
8 2722.51 2456.94 2961.14 3050.25
9 2791.79 2526.22 3030.41 3128.61
10 2837.97 2572.40 3076.60 3174.79
11 2907.25 2641.68 3145.87 3253.15
12 2907.25 2641.68 3145.87 3253.15
13 2976.53 2710.96 3215.15 3331.51
14 2976.53 2710.96 3215.15 3331.51
15 3045.80 2780.23 3284.43 3409.88
16 3284.43 2780.23 3284.43 3409.88
17 3353.71 2849.51 3353.70 3488.24
18 3353.71 2849.51 3353.70 3488.24
19 3422.98 2918.79 3422.98 3566.59
20 3422.98 2918.79 3422.98 3566.59
21 3492.27 2988.06 3492.26 3644.96
22 3492.27 2988.06 3492.26 3644.96
23 3561.54 3057.34 3561.54 3723.32
24 3561.54 3057.34 3561.54 3723.32
25 3630.82 3126.62 3630.82 3801.68
26 3630.82 3126.62 3630.82 3801.68
27 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04
28 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04
29 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04
30 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04
31 3700.10 3195.89 3700.09 3880.04

SOORT BEDRAG
Maandbedrag Uurloonbedrag



1608.7000 9.7694
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